

Materialle electrice

I.D.: 86756749

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.912,28 RON - 1.912,28 RON

Descriere: Bec LED 11W E27 A60 50 buc x13,89 lei/buc = 694,50 lei; Tub neon TL-D 36W Philips 12 buc x 13,79 lei/buc = 165,48 lei; Tub neon TL-D 18W Philips 8 buc x 9,69 lei/buc = 77,52 lei; Lampă EMERGENȚA LED EXIT 15 buc x 46,30 lei/buc = 694,50 lei; Proiector LED 100W V-TAC 1 buc x 106,36 lei/buc = 106,36 lei; Aplică dreaptă E27 2 buc x 9,32 lei/buc = 18,64 lei; Bandă izolatoare 19/20m Tracon 4 buc x 6,90 lei/buc = 27,60 lei; Colier plastic 4,8x250mm 200 buc x 0,25 lei/buc = 50,00 lei; Baterie R3 VARTA 4 x 2,15 lei/buc = 8,60 lei; Acumulator industrial 3,7V 3350mA .. 2 buc x 34,54 lei/buc = 69,08 lei;
